
UCHWAŁA Nr 209 / 4254 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 października 2020r. 

 
w sprawie przyznania stypendiów w ramach Programu wspierania  

młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.) oraz § 7 ust. 1 uchwały nr XXIII/381/20 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”, 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2722), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyznaje się stypendia za wybitne osiągnięcia naukowe, w ramach Programu 

wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”, uczniom wymienionym 

w załączniku Nr 1 do uchwały, w wysokości po 300,- zł miesięcznie, na okres od dnia 

1 września 2020 r. do dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

§ 2 

Przyznaje się stypendia za wybitne osiągnięcia naukowe, w ramach Programu 

wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”, uczniom wymienionym 

w załączniku Nr 2 do uchwały, w wysokości po 300,- zł miesięcznie, na okres od dnia 

1 września 2020 r. do dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

§ 3 

Przyznaje się stypendia za wybitne osiągnięcia artystyczne, w ramach Programu 

wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”, uczniom wymienionym 

w załączniku Nr 3 do uchwały, w wysokości po 300,- zł miesięcznie, na okres od dnia 

1 września 2020 r. do dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 209/4254/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 13 października 2020r.   
 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa Szkoły 

1.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Dębicy 

2.    Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Bytnara "Rudego" w Mielcu 

3.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Kochanowskiego w Stalowej Woli 

4.    Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

5.    Szkoła Podstawowa im. Wincentego Manierskiego w Jedliczu 

6.    Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Absolwentów  I LO w Przemyślu 

7.    Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Absolwentów I LO w Przemyślu 

8.    Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku 

9.    Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu 

10.    Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

11.    Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Sędziszowie Małopolskim 

12.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. 5 Pułku Strzelców 
Konnych Armii Krajowej w Dębicy 

13.    Szkoła Podstawowa nr 7 w Mielcu 

14.    Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Oleszycach 

15.    Szkoła Podstawowa im. Walerii Szalay-Groele w Przecławiu 

16.    Szkoła Podstawowa nr 11 im. Gen. Stanisława Maczka w Rzeszowie 

17.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. 5 Pułku Strzelców 
Konnych Armii Krajowej w Dębicy 

18.    Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Porażu 

19.    Szkoła Podstawowa nr 1 im. KEN w Pruchniku 

20.    Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu 

21.    Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Sandomierzu 

22.    Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

23.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Dębicy 

24.    Szkoła Podstawowa im. Stanisława Dąmbskiego w Rudnej Wielkiej 

25.    Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Węglowskiego w Sędziszowie Małopolskim 

26.    Szkoła Podstawowa nr 1 im. KEN w Pruchniku 

27.    Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu 

28.    Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu 

29.    Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

30.    Szkoła Podstawowa nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Kolbuszowej  

31.    Szkoła Podstawowa nr 1 w Ropczycach 

32.    Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku 

33.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Rudniku nad Sanem 

34.    Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Sportowymi i Integracyjnymi im. Polskich 
Olimpijczyków w Krośnie 

35.    Szkoła Podstawowa nr 23 w Rzeszowie 

36.    Szkoła Podstawowa nr 9 w Sanoku 

37.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Dębickich Saperów w Dębicy 

38.    Szkoła Podstawowa nr 4 im. Księdza Biskupa Ignacego Krasickiego w Jaśle 

39.    Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Absolwentów  I LO w Przemyślu 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 209/4254/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 13 października 2020r.   

 

 
Lp. Imię Nazwisko Nazwa Szkoły 

1.    I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Jaśle 

2.    I Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Sanoku 

3.    I Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego w Przemyślu 

4.    II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

5.    I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

6.    I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

7.    IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Królowej Jadwigi w 
Rzeszowie 

8.    Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

9.    I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

10.    I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

11.    Zespół Szkół nr 1 im. Karola Adamieckiego w Sanoku 

12.    I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie 

13.    I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

14.    I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu 

15.    Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku 

16.    Zespół Szkół Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych im. Augusta Witkowskiego w Jarosławiu 

17.    I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

18.    Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

19.    I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

20.    Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Adama Sapińskiego w Zaklikowie 

21.    Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w Jarosławiu 

22.    I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie 

23.    I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

24.    Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

25.    II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

26.    Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w Jarosławiu 

27.    Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 209/4254/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 13 października 2020r.   
 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa Szkoły 

1.    Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna im. Artura Malawskiego w Przemyślu 

2.    Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 - Szkoła Podstawowa nr 23 im. Jana Pawła II w 
Rzeszowie  

3.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Energetyków w Stalowej Woli 

4.    Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia w Przemyślu 

5.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Dębicy 

6.    IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Królowej Jadwigi w 
Rzeszowie 

7.    Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia w Przemyślu 

8.    Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie 

9.    Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Jarosławiu 

10.    Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Jarosławiu 

11.    Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie 

12.    I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie 

13.    Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego Stal w Rzeszowie 

14.    Szkoła Podstawowa nr 1 im. W. Szafera w Brzozowie 

15.    Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

16.    Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Wandy Kossakowej w Sanoku 

17.    V Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Rzeszowie 

18.    Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Lubaczowie 

19.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Nisku 

20.    Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia w Przemyślu 

21.    IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie 

22.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli 

23.    Szkoła Muzyczna I Stopnia w Rymanowie 

24.    Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Jastkowicach 

25.    Prywatna Szkoła Muzyczna II stopnia w Jaśle 

26.    III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Rzeszowie 

27.    Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie 

28.    Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego Stal w Rzeszowie 

29.    Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II St. w Przemyślu 

30.    Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Wandy Kossakowej w Sanoku 

31.    Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia w Krośnie 

32.    Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Wandy Kossakowej w Sanoku 

33.    Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Rzeszowie  

34.    Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

35.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. 5 Pułku Strzelców 
Konnych Armii Krajowej w Dębicy 

36.    Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Kolbuszowej 

37.    VI Liceum Ogólnokształcące im. A. Towarnickiego w Rzeszowie 

38.    II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy  

39.    Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 



40.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Dębicy 

41.    Państwowa Szkoła Muzyczna II st. w Sanoku 

42.    Szkoła Muzyczna I Stopnia w Dydni 

43.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli 

 

 
 


